
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním
zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

č. smlouvy: 667/00066001/2016

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

PUDIS a.s.

se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

Zastoupená: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva a
Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva

IČ: 45272891

DIČ: CZ45272891

Registrace: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458

č. smlouvy: 1-0541

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní
strana“, je-li odkazováno na kterékoliv z nich)

Preambule:

Vzhledem k tomu, že k rozhodnému dni 1. 1. 2020 došlo z rozhodnutí jediného akcionáře
společností VPÚ DECO PRAHA a.s. a PUDIS a.s. k rozdělení společnosti VPÚ DECO
PRAHA a.s. (rozdělovaná společnost) odštěpením sloučením vyčleněné části jejího jmění



s existující společností PUDIS a.s. (nástupnická společnost) a vyčleněná část jmění VPÚ
DECO PRAHA a.s. přešla na PUDIS a.s. ke dni zápisu rozdělení, tj. ke dni 1. 1. 2020;
a vzhledem k tomu, že součástí přecházejícího jmění byla mj. též účast na plnění předmětné
veřejné zakázky s názvem „III/23933 Hobšovice, most ev.č. 23933-4 přes potok - PD“ (dále
jen „Zakázka“), vystupuje nadále v tomto právním vztahu místo spol. VPÚ DECO PRAHA a.s.
spol. PUDIS a.s.

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 12. 12. 2016 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž
předmětem je poskytnutí služeb v rámci Zakázky (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě
dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 15. Ostatní ujednání odst. 15.9. Smlouvy o dílo,
uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“).

Článek I.
Předmět Dodatku č. 1

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na
díle v roce 2022, které nemohl poskytovatel před zahájením předpokládat, se smluvní
strany domluvily na navýšení počtu hodin za výkon autorského dozoru. Původně
smluvený limit 60 hodin pro odpovědný výkon AD se totiž již v průběhu stavby postupně
ukázal jako nedostatečný a byl vyčerpán přibližně v polovině samotné realizace díla.
Z výše uvedeného důvodu obsahuje aktualizovaný soupis služeb, který je přílohou č. 1
tohoto Dodatku č. 1, navýšení počtu hodin za výkon AD na 96.

2. Smluvní strany se rovněž domluvily, že součástí aktualizovaného soupisu služeb, který je
přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1, nově nebude položka „I. HPM, Mostní list,“ která je již
součástí soupisu prací zhotovitele stavby, a ten ji provede.

3. Příloha č. 1 – Oceněný soupis služeb se doplňuje ve smyslu čl. 6 odst. 6.1 Smlouvy a je
přiložen k tomuto Dodatku č. 1 jako příloha č. 1.

Celková cena se mění takto:

Původní Cena Díla bez DPH 796 010,00 Kč
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 795 750,00 Kč
DPH 21% 167 108,00 Kč
Cena Díla včetně DPH 962 858,00 Kč
Podrobněji v příloze č. 1.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti



některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze
změny v platnosti a účinnosti.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží její elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

Přílohy:
Příloha č. 1 – oceněný soupis služeb

V Praze

                              
PUDIS a.s.
Ing. Martin Höfler, předseda představenstva

                              
PUDIS a.s.
Ing. Jan Vlček, místopředseda představenstva

V Říčanech

______________________________
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace



Příloha č. 1 - Oceněný soupis služeb

Most ev. č. 239334 Hobšovice - PD

popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Průzkumy a podklady

Stanovení zatĚřtekiosti neoceňuje se

Prohlídka mostu, místní šetření 4 720
Diagnostický průzkum mostu - SS neoceňuje se
Geologický průzkum 36 000
Geodetické zaměřeni mostu 20 cca
Hydrotechnické poso území Q100 io cca
Oveření inženýrských sítí 15DOO
Záběrový elaborát idDaa
Průzkumy celkem 95 no

DÚR
Průvodní zpráva 1SES0
Výkresová část 83 500
Dokladová část 2 950
□ UR celkem 110 330

DSP
Průvodní zpráva 1&8BÚ
Souhrnné technické řešeni 15 340
Stavební část iocsoo

010 23410
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládáni s odpady 12980

BOZP 10620

DSP celkem 186 440

IČ-zajisténí vydání ÚR

projednáni dokumentace 33 040
majetkoprávní podklady 31 270

podání žádosti bez poplatků 13880
|C celkem 83 190

lC-zajišténi vydáni SP

projednáni dokumentace 33 040
majetkoprávní podklady 31270
podání žádosti bez poplatků 18880
IC celkem 83190

PDFS
Technická zpráva 15 340

Výkresová část 123 900

ZTKP 30060
Soupis práci a rozpočet 34 380

PDFS celkem 184080

LUMP, Mostní list 0

celkem bez DPH 742950

[oefcembezDPH | 7«7S0|

Hod. sazba bez DPH
Předpokládaný počet 

hodí
Cena celkem za výkon 

AD
Výkon AD 550 96 52 800


		martin.hofler@pudis.cz
	2022-12-19T17:37:30+0100
	Ing. MARTIN HÖFLER


		2022-12-19T17:49:03+0100
	Ing. Jan Vlček




